DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$111.540
$0
$21.193
$0

$132.733

SON: CIENTO TREINTA Y DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10046 PAPEL CELOFAN TRANSP 40MIC 80x1000 POLIPROPILENO 100 UND $199 0% $19.900

10136 PAPEL CELOFAN AZUL 40 mic 80x1000 POLIPROPILENO 20 UND $239 0% $4.780